Loknummer

101 001

101 002

101 003
101 004

101 005
101 006
101 007
101 008

101 009
101 010

101 011

101 012
101 013
101 014
101 015

101 016

101 017

101 018
101 019
101 020

101 021

101 022
101 024
101 025
101 026
101 027

101 028
101 029

101 030
101 031
101 032

101 033
101 035
101 036

© www.baureihel0O1l.de

Baureihe 101 — Liste aller Werbeloks

Werbung

StarlightExpress
WM 2006
Merian
Rama Il
Fair Feels Good
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
PEP
PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
CMA-Milch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
Mini Cooper S
Rama |
DVD — Die vierte Dimension 111
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
THW
CMA-Milch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Milch (Teilbeklebung)
Die Marche
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Milch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Milch
DVD - Die vierte Dimension
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fur Kinder
CMA-Milch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)

© www.baureihel01.de

Von

15.08.1998
11.09.1999
01.03.2002
21.06.2003
31.10.2004
26.09.2000
--.12.2002
25.09.2000
20.09.2000
22.11.2002
--.01.2003
23.01.2001
28.09.2000
--.10.2000
27.11.2002
25.01.2001
04.07.2002
20.01.2003
08.10.2003
16.11.2000
22.11.2002
27.11.2000
23.10.2000
14.09.2000
--.10.2000
11.11.2002
10.10.2000
19.07.2002
27.09.2000
27.11.2002
20.09.2000
05.11.2002
09.10.2000
10.11.2001
26.09.2000
22.11.2002
22.01.2001
24.01.2001
25.01.2001
02.10.2000
26.09.2000
12.11.2002
13.12.2000
09.09.2000
22.09.2003
02.10.2000
23.01.2001
09.10.2001
08.11.2002
23.11.2000
18.10.200
19.09.2000

Stand: 25.04.2005

Bis

03.09.1999
27.02.2002
21.06.2003
30.10.2004

26.10.2001

26.10.2001
25.10.2001

--.02.2002
--.03.2002
--.11.2001

06.11.2001
20.01.2003
08.10.2003
07.12.2004
--.03.2002

--.12.2001
18.09.2001

--.11.2001

19.09.2001
02.03.2005
--.01.2002

18.10.2001

07.11.2001

18.09.2001

26.10.2001
11.09.2001
25.10.2001
30.10.2001
--.12.2001

06.09.2001
22.09.2003

--.11.2001
29.10.2001
--.12.2001

11.09.2001
03.09.2001
--.11.2001



© www.baureihel0O1l.de

101 038

101 039

101 040
101 041
101 043

101 045

101 046
101 047

101 048

101 049
101 050
101 051

101 052
101 053
101 054
101 055
101 056
101 057
101 058

101 059

101 060
101 061
101 062
101 063
101 064
101 065
101 066

101 067
101 068
101 069

101 070
101 071
101 072
101 073
101 074
101 075
101 076

101 077
101 078

101 079
101 080
101 082

101 083

PEP
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
Mini Cooper S
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
DIN-Normen
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA — Mehr Zeit fur Kinder
Makrolon Mercedes
Deutscher Feuerwehrverband
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
CMA-Milch (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fur Kinder
PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Fleisch
Die Marche
PEP
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
PEP
Makrolon Bayer
Makrolon Bayer
Nett hier...
Nett hier...
Nett hier...
Makrolon Bayer
Makrolon Bayer
PEP
Nett hier...

Bayer 04 Leverkusen
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
PEP
Nett hier...

CMA-Fleisch (Teilbeklebung)

Nett hier...

Nett hier...

Nett hier...

Nett hier...

Nett hier...

PEP
Mini Cooper S
Bayer Markolon MMore
Idee + Spiel
Nett hier...

Bayer Aspirin
Bayer Aspirin
BKK-Ost
Bayer CI

© www.baureihel01.de

08.11.2002
20.09.2000
30.10.2002
15.11.2000
27.06.2002
25.09.2000
12.12.2000
23.10.2000
05.09.2001
27.09.2000
--.01.2003
16.10.2000
07.09.2000
11.09.2001
15.06.2003
12.10.2000
27.11.2002
19.09.2000
04.10.2000
06.02.2001
04.11.2002
07.11.2000
12.10.2000
24.10.2000
05.07.2000
18.07.2002
13.11.2002
19.09.2000
10.11.2002
18.10.2000
22.11.2002
03.08.2000
03.08.2000
21.06.2000
21.06.2000
15.06.2000
31.07.2000
26.07.2000
--.—2002
16.06.2000
03.04.2001
25.01.2001
--.--.2002
21.06.2000
25.09.2000
22.06.2000
16.06.2000
16.06.2000
22.06.2000
21.06.2000
--.12.2002
01.07.2002
09.06.2001
08.10.2002
21.06.2000
13.04.2000
02.05.2000
05.04.2002
18.05.2000

--.03.2002

--.01.2002
10.03.2002
25.10.2001
25.10.2001
04.09.2001
29.11.2003

--.01.2002

11.09.2001
11.09.2001
15.06.2003

30.10.2001

--.01.2002
--.10.2001
22.10.2001

25.10.2001
06.11.2001
29.10.2001
07.08.2003
--.02.2005

--.02.2002

29.10.2001

30.04.2002
24.04.2002
--.11.2002
--.12.2002
--.01.2004
02.05.2002
22.04.2002

--.03.2003
30.01.2003
--.12.2001

--.09.2002
22.10.2001
--.05.2004
--.09.2004
--.06.2003
--.04-2004
--.12.2002

--.02.2003
08.10.2002
30.10.2003
18.11.2004
08.04.2003
04.04.2002
09.04.2003
30.11.2001



© www.baureihel0O1l.de

101 084
101 085

101 086

101 087

101 088

101 089

101 090

101 091

101 093

101 094
101 095

101 096

101 097
101 098

101 099

101 100

101 101

101 102
101 103
101 104
101 105

101 106
101 107
101 108
101 109

101 112

101 114
101 115
101 116
101 117

101 118
101 119

101 120
101 121

20th Century Fox “Ice Age”
Star Wars Episode 11
Minority Report
Like Mike
Agfa
Bayer CI
Bayer CI
Mini Cooper S
Bayer Aspirin
Mini Cooper S
Bayer Aspirin
Bayer Makrolon MMore
Bayer CI
Adtranz Eigenwerbung
Bayer CI
Bayer Garten
Bayer CI
Mini Cooper S
Bayer CI
Mini Cooper S
Bayer CI
PEP
Bayer Aspirin
Bayer CI
Mini Cooper S
Bayer CI
Die Marche
Bayer Aspirin
Bayer CI
Mini Cooper S
Bayer Aspirin
Mini Cooper S
Legoland / Makrolon
DVD — Die vierte Dimension Il
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Milch (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
PEP
Bayer Makrolon Uvex
CMA-Mehr Zeit fur Kinder
PEP
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
Die Marche
CMA-Mehr Zeit fur Kinder
PEP
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)

Agfa — Medienstadt Kéln
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)

Die Marche
CMA-Mehr Zeit fur Kinder
CMA-Milch (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
PEP

© www.baureihel01.de

07.12.2001
21.03.2002
31.07.2002
08.11.2002
15.08.2003
24.05.2000
04.05.2000
03.07.2002
17.04.2000
21.06.2002
29.04.2000
18.09.2001
20.05.2000
--.05.1998
25.05.2000
01.08.2001
23.05.2000
03.07.2002
08.05.2000
14.06.2002
12.05.2000
31.10.2002
18.04.2000
16.05.2000
25.06.2002
10.05.2000
08.07.2002
27.04.2000
14.05.2000
22.06.2002
30.04.2000
28.06.2002
29.08.2002
04.10.2003
12.12.2000
--.11.2002
24.01.2001
--.12.2002
06.10.2000
24.10.2000
05.11.2002
05.07.2001
23.11.2000
06.11.2002
16.11.2000
18.07.2002
12.10.2000
12.11.2002
27.09.2000
03.05.2001
23.01.2001
19.10.2000
18.07.2001
25.10.2000
05.10.2000
06.11.2002
12.10.2000
28.11.2000
04.11.2002

20.03.2002
24.07.2002
08.11.2002
15.08.2003
14.10.2004
--.12.2001
02.07.2002
--.12.2002
20.06.2002
--.04.2002
18.09.2001
18.11.2003
21.06.2001
--.05.1998
30.07.2001
21.05.2003
03.07.2002
04.12.2002
16.06.2002
04.04.2003
15.06.2001

08.06.2001
15.06.2002
06.12.2002
07.07.2002

28.06.2001
21.06.2002
22.04.2003
27.06.2002
12.12.2002
03.10.2003
02.12.2004
04.07.2001
--.04.2003
--.12.2001

11.09.2001
15.07.2001

25.06.2003
--.01.2002

03.09.2001
--.02.2005
22.10.2001

--.03.2002
20.05.2003
11.09.2001
07.11.2001
22.04.2005
03.09.2001
30.10.2001

26.10.2001
--.03.2002



© www.baureihel0O1l.de

101 122
101 123
101 125

101 127
101 128

101 129
101 130
101 131
101 132
101 133
101 134

101 135

101 136

101 137
101 138
101 139
101 140

101 141
101 142
101 143
101 144
101 145

CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Milch (Teilbeklebung)

PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Milch (Teilbeklebung)

PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
Metropolitan
Metropolitan
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
PEP
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
PEP
PEP
Zetti goes West
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
PEP
Initiative Gegen Hass und Gewalt
CMA-Mehr Zeit fur Kinder (Teilbeklebung)
CMA-Fleisch (Teilbeklebung)
CMA-Mehr Zeit fir Kinder (Teilbeklebung)
Werbelok in eigner Sache Adtranz

© www.baureihel01.de

24.01.2001
17.10.2000
10.10.2000
--.12.2002
12.12.2000
10.10.2000
07.11.2002
10.01.2001
--.01.1999
--.01.1999
13.12.2000
28.09.2000
19.10.2000
22.11.2002
25.10.2000
31.10.2002
19.10.2000
--.12.2002
--.12.2002
29.01.2001
26.10.2000
10.01.2001
10.11.2002
07.09.2001
10.01.2001
28.09.2000
22.01.2001
--06.1999

02.07.2001
--.11.2001
18.10.2001

01.11.2001
24.10.2001
--.05.2003
02.07.2001
28.01.2005
23.01.2005
29.10.2001
11.09.2001
--.01.2001

18.10.2001

07.11.2001

--.04.2003
25.06.2003
18.09.2001
01.11.2001

25.10.2001
--.12.2001
06.11.2001
--.07.1999



