

Baureihe 101 – Liste aller Werbeloks

Stand: 25.04.2005

Loknummer	Werbung	Von	Bis
101 001	StarlightExpress	15.08.1998	03.09.1999
	WM 2006	11.09.1999	27.02.2002
	Merian	01.03.2002	21.06.2003
	Rama II	21.06.2003	30.10.2004
	Fair Feels Good	31.10.2004	
101 002	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	26.09.2000	26.10.2001
	PEP	--.12.2002	
101 003	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	25.09.2000	26.10.2001
101 004	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	20.09.2000	25.10.2001
	PEP	22.11.2002	
101 005	PEP	--.01.2003	
101 006	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	23.01.2001	--.02.2002
101 007	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	28.09.2000	--.03.2002
101 008	CMA-Milch (Teilbeklebung)	--.10.2000	--.11.2001
	PEP	27.11.2002	
101 009	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	25.01.2001	06.11.2001
101 010	Mini Cooper S	04.07.2002	20.01.2003
	Rama I	20.01.2003	08.10.2003
	DVD – Die vierte Dimension III	08.10.2003	07.12.2004
101 011	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	16.11.2000	--.03.2002
	PEP	22.11.2002	
101 012	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	27.11.2000	--.12.2001
101 013	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	23.10.2000	18.09.2001
101 014	THW	14.09.2000	
101 015	CMA-Milch (Teilbeklebung)	--.10.2000	--.11.2001
	PEP	11.11.2002	
101 016	CMA-Milch (Teilbeklebung)	10.10.2000	19.09.2001
	Die Marche	19.07.2002	02.03.2005
101 017	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	27.09.2000	--.01.2002
	PEP	27.11.2002	
101 018	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	20.09.2000	18.10.2001
101 019	PEP	05.11.2002	
101 020	CMA-Milch (Teilbeklebung)	09.10.2000	07.11.2001
	PEP	10.11.2001	
101 021	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	26.09.2000	18.09.2001
	PEP	22.11.2002	
101 022	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	22.01.2001	26.10.2001
101 024	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	24.01.2001	11.09.2001
101 025	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	25.01.2001	25.10.2001
101 026	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	02.10.2000	30.10.2001
101 027	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	26.09.2000	--.12.2001
	PEP	12.11.2002	
101 028	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	13.12.2000	06.09.2001
101 029	CMA-Milch	09.09.2000	22.09.2003
	DVD – Die vierte Dimension	22.09.2003	
101 030	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	02.10.2000	--.11.2001
101 031	CMA-Mehr Zeit für Kinder	23.01.2001	29.10.2001
101 032	CMA-Milch (Teilbeklebung)	09.10.2001	--.12.2001
	PEP	08.11.2002	
101 033	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	23.11.2000	11.09.2001
101 035	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	18.10.2000	03.09.2001
101 036	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	19.09.2000	--.11.2001

101 038	PEP CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	08.11.2002 20.09.2000	--.03.2002
101 039	PEP CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	30.10.2002 15.11.2000	--.01.2002
101 040	Mini Cooper S	27.06.2002	10.03.2002
101 041	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	25.09.2000	25.10.2001
101 043	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	12.12.2000	25.10.2001
101 045	DIN-Normen	23.10.2000	04.09.2001
101 046	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	05.09.2001	29.11.2003
101 047	PEP	27.09.2000	--.01.2002
101 048	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	--.01.2003 16.10.2000	11.09.2001
101 049	Deutscher Feuerwehrverband	15.06.2003	30.10.2001
101 050	CMA – Mehr Zeit für Kinder	27.11.2002	11.09.2001
101 051	Makrolon Mercedes	07.09.2000	15.06.2003
101 052	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	11.09.2001	--.01.2002
101 053	CMA-Milch (Teilbeklebung)	19.09.2000	--.10.2001
101 054	CMA-Mehr Zeit für Kinder	04.10.2000	22.10.2001
101 055	PEP	06.02.2001	04.11.2002
101 056	CMA-Fleisch	05.07.2000	25.10.2001
101 057	Die Marche	18.07.2002	07.08.2003
101 058	PEP	13.11.2002	--.02.2005
101 059	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	19.09.2000	--.02.2002
101 060	PEP	10.11.2002	18.10.2000
101 061	Makrolon Bayer	22.11.2002	29.10.2001
101 062	Makrolon Bayer	03.08.2000	30.04.2002
101 063	Nett hier...	03.08.2000	24.04.2002
101 064	Nett hier...	21.06.2000	--.11.2002
101 065	Nett hier...	21.06.2000	--.12.2002
101 066	Makrolon Bayer	15.06.2000	--.01.2004
101 067	Makrolon Bayer	31.07.2000	02.05.2002
101 068	Nett hier...	26.07.2000	22.04.2002
101 069	PEP	--.—2002	--.—2002
101 070	Nett hier...	16.06.2000	--.03.2003
101 071	Bayer 04 Leverkusen	03.04.2001	--.09.2002
101 072	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	25.09.2000	30.01.2003
101 073	Nett hier...	22.06.2000	22.10.2001
101 074	Nett hier...	16.06.2000	--.05.2004
101 075	Nett hier...	22.06.2000	--.09.2004
101 076	Nett hier...	16.06.2000	--.06.2003
101 077	Nett hier...	22.06.2000	--.04-2004
101 078	Mini Cooper S	21.06.2000	--.12.2002
101 079	Bayer Markolon MMore	01.07.2002	--.12.2002
101 080	Idee + Spiel	09.06.2001	--.02.2003
101 082	Nett hier...	08.10.2002	08.10.2002
101 083	Bayer Aspirin	13.04.2000	30.10.2003
101 084	Bayer Aspirin	02.05.2000	08.04.2003
101 085	BKK-Ost	05.04.2002	04.04.2002
101 086	Bayer CI	18.05.2000	09.04.2003
101 087			30.11.2001

	20th Century Fox "Ice Age"	07.12.2001	20.03.2002
	Star Wars Episode II	21.03.2002	24.07.2002
	Minority Report	31.07.2002	08.11.2002
	Like Mike	08.11.2002	15.08.2003
	Agfa	15.08.2003	14.10.2004
101 084	Bayer CI	24.05.2000	--.12.2001
101 085	Bayer CI	04.05.2000	02.07.2002
	Mini Cooper S	03.07.2002	--.12.2002
101 086	Bayer Aspirin	17.04.2000	20.06.2002
	Mini Cooper S	21.06.2002	--.04.2002
101 087	Bayer Aspirin	29.04.2000	18.09.2001
	Bayer Makrolon MMore	18.09.2001	18.11.2003
101 088	Bayer CI	20.05.2000	21.06.2001
101 089	Adtranz Eigenwerbung	--.05.1998	--.05.1998
	Bayer CI	25.05.2000	30.07.2001
	Bayer Garten	01.08.2001	21.05.2003
101 090	Bayer CI	23.05.2000	03.07.2002
	Mini Cooper S	03.07.2002	04.12.2002
101 091	Bayer CI	08.05.2000	16.06.2002
	Mini Cooper S	14.06.2002	04.04.2003
101 093	Bayer CI	12.05.2000	15.06.2001
	PEP	31.10.2002	
101 094	Bayer Aspirin	18.04.2000	08.06.2001
101 095	Bayer CI	16.05.2000	15.06.2002
	Mini Cooper S	25.06.2002	06.12.2002
101 096	Bayer CI	10.05.2000	07.07.2002
	Die Marche	08.07.2002	
101 097	Bayer Aspirin	27.04.2000	28.06.2001
101 098	Bayer CI	14.05.2000	21.06.2002
	Mini Cooper S	22.06.2002	22.04.2003
101 099	Bayer Aspirin	30.04.2000	27.06.2002
	Mini Cooper S	28.06.2002	12.12.2002
101 100	Legoland / Makrolon	29.08.2002	03.10.2003
	DVD – Die vierte Dimension II	04.10.2003	02.12.2004
101 101	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	12.12.2000	04.07.2001
	PEP	--.11.2002	--.04.2003
101 102	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	24.01.2001	--.12.2001
101 103	PEP	--.12.2002	
101 104	CMA-Milch (Teilbeklebung)	06.10.2000	11.09.2001
101 105	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	24.10.2000	15.07.2001
	PEP	05.11.2002	
101 106	Bayer Makrolon Uvex	05.07.2001	25.06.2003
101 107	CMA-Mehr Zeit für Kinder	23.11.2000	--.01.2002
101 108	PEP	06.11.2002	
101 109	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	16.11.2000	03.09.2001
	Die Marche	18.07.2002	--.02.2005
101 112	CMA-Mehr Zeit für Kinder	12.10.2000	22.10.2001
	PEP	12.11.2002	
101 114	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	27.09.2000	--.03.2002
101 115	Agfa – Medienstadt Köln	03.05.2001	20.05.2003
101 116	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	23.01.2001	11.09.2001
101 117	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	19.10.2000	07.11.2001
	Die Marche	18.07.2001	22.04.2005
101 118	CMA-Mehr Zeit für Kinder	25.10.2000	03.09.2001
101 119	CMA-Milch (Teilbeklebung)	05.10.2000	30.10.2001
	PEP	06.11.2002	
101 120	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	12.10.2000	26.10.2001
101 121	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	28.11.2000	--.03.2002
	PEP	04.11.2002	

101 122	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	24.01.2001	02.07.2001
101 123	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	17.10.2000	--.11.2001
101 125	CMA-Milch (Teilbeklebung) PEP	10.10.2000 --.12.2002	18.10.2001
101 127	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	12.12.2000	01.11.2001
101 128	CMA-Milch (Teilbeklebung) PEP	10.10.2000 07.11.2002	24.10.2001 --.05.2003
101 129	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	10.01.2001	02.07.2001
101 130	Metropolitan	--.01.1999	28.01.2005
101 131	Metropolitan	--.01.1999	23.01.2005
101 132	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	13.12.2000	29.10.2001
101 133	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	28.09.2000	11.09.2001
101 134	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung) PEP	19.10.2000 22.11.2002	--.01.2001
101 135	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung) PEP	25.10.2000 31.10.2002	18.10.2001
101 136	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung) PEP	19.10.2000 --.12.2002	07.11.2001
101 137	PEP	--.12.2002	--.04.2003
101 138	Zetti goes West	29.01.2001	25.06.2003
101 139	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	26.10.2000	18.09.2001
101 140	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung) PEP	10.01.2001 10.11.2002	01.11.2001
101 141	Initiative Gegen Hass und Gewalt	07.09.2001	
101 142	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	10.01.2001	25.10.2001
101 143	CMA-Fleisch (Teilbeklebung)	28.09.2000	--.12.2001
101 144	CMA-Mehr Zeit für Kinder (Teilbeklebung)	22.01.2001	06.11.2001
101 145	Werbeklop in eigener Sache Adtranz	--06.1999	--.07.1999